
 
 

 

 

Scuola primaria di Reane 
piazza Regina Pacis, 8  -  32041 AURONZO DI CADORE 
tel. fax 0435 99326    spreane@istitutocomprensivoauronzo.gov.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Auronzo 
piazza Vigo, 2  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 9468  fax 0435 408189   smauronzo@istitutocomprensivoauronzo.gov.it 
Scuola primaria di Villapiccola 
via Piave, 22  -  32041  AURONZO DI CADORE 
tel. 0435 99248    spvillapiccola@istitutocomprensivoauronzo.gov.it  
Scuola primaria "G. Da Pra Zotto" di Lozzo 
via Dante Alighieri, 20  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76094    splozzo@istitutocomprensivoauronzo.gov.it 
Scuola secondaria di 1° grado di Lozzo 
via Dante Alighieri, 21  -  32040  LOZZO DI CADORE 
tel. fax 0435 76024    smlozzo@istitutocomprensivoauronzo.gov.it  
Scuola primaria "Vittime del Vajont" di Vigo e Lorenzago 
borgo Ronco, 7  -  32040  VIGO DI CADORE 
tel. fax  0435 77401    spvigo@istitutocomprensivoauronzo.gov.it  
Scuola secondaria di 1° grado "G. Cadorìn" di Lorenzago e Vigo 
viale della Vittoria, 181 - 32040  LORENZAGO DI CADORE 
tel. fax 0435 75022    smlorenzago@istitutocomprensivoauronzo.gov.it 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
DI AURONZO DI CADORE 

 

piazza Vigo, 2 – 32041 AURONZO DI CADORE (Belluno) 
 

tel. 0435 9468   fax 0435 408189     
 

e-mail: BLIC810002@istruzione.it          
posta certificata: blic810002@pec.istruzione.it 

 

www.istitutocomprensivoauronzo.gov.it 
 

c.f. 83002130256      codice univoco UFT3P2 

  

 

     

CUP: F46J15001820007 
PROGETTO FESRPON 10.8.1.A3-VE-2017-109 

 
 

 Al fascicolo FESRPON-VE-2017-109 
Al sito web www.istitutocomprensivoauronzo.gov.it 

Amministrazione trasparente-Fondo Sociale europeo 
All’albo on- line 

 
 
 

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione definitiva per incarico di progettista. Progetto: 

10.8.1.A3-  FESRPON-VE-2017-109  

     

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – 

competenze ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 
9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 

VISTO il bando PONPESR Prot. n. AOODGEFID/12810 del 15/10/2015; 
VISTA la  Delibera  del Consiglio  d’Istituto  n. 23  del 2 5 / 1 1 / 2 0 1 5 ,di adesione al 

Bando PON –FESR prot.n. AOOODGEFID\12810 del 15/10/2015.; 
VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n. 17 del 18/11/2015 di adesione al Bando PON 

–FESR prot.n. AOOODGEFID\12810 DEL 15/10/2015.; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 8 del 15/12/2017 di approvazione del 

Programma Annuale 2017; 
VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n.44 del 26/09/2017 di variazione al Programma 

Annuale 2017, 

VISTA  la nota del MIUR prot. n. AOODGEFID/31744 del 25/07/2017  di formale 

autorizzazione del progetto e relativo impegno di spesa di questa Istituzione 

Scolastica ( Codice identificativo progetto 10.8.1.A3 FESRPON-VE-2017-109, 

 importo complessivo € 22.000,00) 

VISTA la Delibera di approvazione del Regolamento per le attività negoziali n. 45 del 

21/04/2015 e successive integrazioni; 



 
 

 

CONSIDERATO che per la realizzazione è necessario reperire e selezionare personale esperto, 

per l’attività di Progettazione; 

VISTO l’avviso per il reperimento per la figura professionale di Progettista emanato il 

29/09/2017 prot. 4627; 

VISTA la valutazione effettuata del Curriculum presentato dal solo docente Prof. Baldovin 

Gianbattista che presta servizio presso questa Istituzione; 

VISTI che i requisiti culturali e professionali elencati dal Prof. Baldovin Gianbattista sono 

adeguati all’espletamento della funzione del Progettista; 

VISTO il proprio decreto di affidamento di incarico provvisorio Prot. n.4878 del 

23/10/2017 

 

DECRETA 

 

In assegnazione definitiva, l’incarico di progettista al Signor Baldovin Gianbattista. 

Il compenso previsto di € 300,00 (Lordo dipendente), non è a carico del PON e sarà corrisposto 

al termine della prestazione. 

  

 

 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO regg 
   Dott. Orietta ISOTTON 
firma apposta digitalmente 

 
 
 
    
 
 
 
 
 


		2017-10-30T11:57:02+0100
	ISOTTON ORIETTA




